РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Регламент

Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения, утвержденный

решением Собрания депутатов

Семикаракорского городского

поселения Ростовской области

от 05.07.2024 № 147

            Принято

Собранием депутатов                               № 181                                       27.03.2025
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», рассмотрев протест прокуратуры Семикаракорского района Ростовской области от 31.01.2025 № 7-18-2025, Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Регламент Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения Ростовской области от 05.07.2024 № 147 (далее – Регламент), следующее изменение:

1.1. В абзаце первом пункта 5 статьи 29 Регламента слова «могут принимать участие» заменить словами «вправе присутствовать», слова «по решению Собрания депутатов» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск – официальный».
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и местному самоуправлению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Олейников И.И.).

Председатель Собрания депутатов - глава

Семикаракорского городского поселения                                       В.П. Науменко

г. Семикаракорск

27.03.2025 № 181

2